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ОСУМДЕСЕТ (80) РАБОТНИЦИ ЗА ФИЗИЧКО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ЗА ОБЈЕКТИ ВО СКОПЈЕ

Кандидатите треба да поседуваат  ЛИЦЕНЦА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ. 

НИКОБ Обезбедување на своите работници им нуди:

Редовни месечни примања 
Одлични услови за работа.
Работа во динамична средина со можност за професионален развој.

Заинтересираните кандидати да се пријават на www.nikob.com.mk (отворете вработување пополнете ја апликацијата и испратете), на nikob@nikob.com.mk (со назнака вработување ) или јавете се на 02 3088-500 и на 071 334 866 и 075 297 001.. 
Напомена: НИКОБ гарантира дека апликациите со вашите лични податоци кои ќе пристигнат во агенцијата, согласно Законот за лични податоци ќе бидат користени при селекција за вработување и нема да бидат користени во други цели.
